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Cinque per Mille — Ricerca e Universita

ENTE MUSICALE E CULTURALE FILARMONICA "G. PUCCINI"

ENTE PARCO DEL BEIGUA

FONDAZIONE GIMEMA FRANCO MANDELLI ONLUS

ANDRONIKOS FONDAZIONE SCIENTIFICA ORGANISMO DI
RICERCA - ETS

SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE

CENTRO INTERNAZIONALE DI STUDI GIOACHIMITI

FONDAZIONE ENI ENRICO MATTEI

FONDAZIONE VERGA

BIOTECNOMED S.C. AR.L.

FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO

ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI IN
PADOVA

FONDAZIONE MEMOCS

FORME - FONDAZIONE PER LA RICERCA IN MEDICINA

FONDAZIONE DELL'ORDINE TSRM PSTRP FI AR PO PT LU MS

CONSERVATORIO DI MUSICA "F. CILEA"

FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI

FONDAZIONE FARE FUTURO

FONDAZIONE RESEARCH HAS NEW FACE-RE.NF
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01009210491

92057740091

97154650580

03980830610

95315120634

98004500785

97080600154

80025060874

03152670794

00303490189

80006490280

92075210606

95293970638

94319770486

80007890801

12698710964

97463750584

02138280769

Elenco Enti iscritti

Denominazione Soggetto Codice Fiscale m Comune Indirizzo e civico -

SV

RM

CE

NA

Ccz

PV

PD

FR

NA

F

RC

MB

RM

Pz

SUVERETO

SASSELLO

ROMA

CAPUA

NAPOLI

SAN GIOVANNI IN FIORE

MILANO

CATANIA

CATANZARO

PAVIA

PADOVA

GIULIANO DI ROMA

NAPOLI

FIRENZE

REGGIO DI CALABRIA

MONZA

ROMA

TITO

VIA MAGENTA 35

VIA G.B. BADANO 45

VIA CASILINA 5

VIA APPIA KM 200,00

VIA MEZZOCANNONE 4

C/O ABBAZIA FLORENSE, SNC
CORSO MAGENTA, 63

VIAS. AGATAN. 2

VIALE EUROPA, SNC

VIALE GOLGI 19

VIA ACCADEMIA 7

BORGO VITTORIO EMANUELE 22

VIA MANZONI 150

PIAZZA INDIPENDENZA 4

VIA GIUSEPPE REALE 1

VIA PERGOLESI 33

VIA BELSIANA 71

ZONA INDUSTRIALE

57028

17046

00182

81043

80138

87055

20123

95131

88100

27100

35139

03020

80123

50129

89123

20900

00118

85100



