Cinque per Mille – Ricerca e Università Elenco Enti iscritti

Nr. progr.	Denominazione Soggetto	Codice Fiscale	Provincia	Comune	Indirizzo e civico	САР
1	ENTE MUSICALE E CULTURALE FILARMONICA "G. PUCCINI"	01009210491	LI	SUVERETO	VIA MAGENTA 35	57028
2	ENTE PARCO DEL BEIGUA	92057740091	SV	SASSELLO	VIA G.B. BADANO 45	17046
3	FONDAZIONE GIMEMA FRANCO MANDELLI ONLUS	97154650580	RM	ROMA	VIA CASILINA 5	00182
4	ANDRONIKOS FONDAZIONE SCIENTIFICA ORGANISMO DI RICERCA - ETS	03980830610	CE	CAPUA	VIA APPIA KM 200,00	81043
5	SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE	95315120634	NA	NAPOLI	VIA MEZZOCANNONE 4	80138
6	CENTRO INTERNAZIONALE DI STUDI GIOACHIMITI	98004500785	cs	SAN GIOVANNI IN FIORE	C/O ABBAZIA FLORENSE, SNC	87055
7	FONDAZIONE ENI ENRICO MATTEI	97080600154	MI	MILANO	CORSO MAGENTA, 63	20123
8	FONDAZIONE VERGA	80025060874	СТ	CATANIA	VIA S. AGATA N. 2	95131
9	BIOTECNOMED S.C. A R.L.	03152670794	CZ	CATANZARO	VIALE EUROPA, SNC	88100
10	FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO	00303490189	PV	PAVIA	VIALE GOLGI 19	27100
11	ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI IN PADOVA	80006490280	PD	PADOVA	VIA ACCADEMIA 7	35139
12	FONDAZIONE MEMOCS	92075210606	FR	GIULIANO DI ROMA	BORGO VITTORIO EMANUELE 22	03020
13	FORME - FONDAZIONE PER LA RICERCA IN MEDICINA	95293970638	NA	NAPOLI	VIA MANZONI 150	80123
14	FONDAZIONE DELL'ORDINE TSRM PSTRP FI AR PO PT LU MS	94319770486	FI	FIRENZE	PIAZZA INDIPENDENZA 4	50129
15	CONSERVATORIO DI MUSICA "F. CILEA"	80007890801	RC	REGGIO DI CALABRIA	VIA GIUSEPPE REALE 1	89123
16	FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI	12698710964	МВ	MONZA	VIA PERGOLESI 33	20900
17	FONDAZIONE FARE FUTURO	97463750584	RM	ROMA	VIA BELSIANA 71	00118
18	FONDAZIONE RESEARCH HAS NEW FACE-RE.NF	02138280769	PZ	ТІТО	ZONA INDUSTRIALE	85100